PARANÁ

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272

85750-000 - PLANALTO

LEI Nº 1473 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2009.

Altera a Lei nº 1435/2009,e da outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PLANALTO, Estado do
Paraná, APROVOU e Eu, Prefeito Municipal SANCIONO a seguinte

Art. 1° - Fica alterado o Anexo II da Lei nº 1435/2009, que passa a vigorar de
acordo com o anexo II, integrante desta Lei.

Art. 2º - A presente Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFf'.11)0 MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e dois
dias do mês de dezembro do ano de dois nlil e nove.

~
/

NELSdN LAURO LUERSEN
PREFEITO MUNICIPAL

PARANÁ

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272

85750-000 - PLANALTO

ANEXO II 17 1.117,77
GRUPOOCUPACIONALOl 18 1.498,77
SUP. E ADM SUPERIOR 19 1.645,63
cc 2.328,21 20 2.013,44
CI 1.452,23 21 2.261,38
CD 1.071,27 22 2.443,84
Cl 4.325,39 23 2.670,60
ClA 7.769,99 24 2.824,78
ClB 2.551,75 25 3.085,69
C2 3.487,51 26 3.352,83
C3 2.928,11 27 3.671,87
C4 2.216,87
C5 1.452,23 GRUPO OCUPACIONAL 03
C6 1.162,23 CONTABILIDADE TRIBUTAÇÃO E
C7 915,23 FISCALIZAÇÃO
C8 621,00 01 482,45
Fl 549,94 02 497,34
F2 446,04 03 515,90
F3 324,73 04 535,13
F4 304,63 05 555,30

06 587,11
GRUPO OCUPACIONAL 02 07 632,37
ADMINISTRAÇÃO 08 683,59
01 456,45 09 801,28
02 472,71 10 893,49

~ 03 486,79 11 1.033,83
04 504,36 12 1.101,27
os 524,07 13 1.285,76
06 543,69 14 1.419,66
07 564,33 15 1.574,86
08 585,94 16 1.747,85
09 608,67 17 2.216,32
10 632,58 18 2.443,84
11 657,61 19 2.670,60
12 718,19 20 2.824,78
13 792,69 21 3.085,69
14 898,78 22 3.352,83
15 914,86 23 3.671,87
16 989,96

PARANÁ

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272

85750-000 - PLANALTO

GRUPO OCUPACIONAL 04 08 599,44
SERVIÇOS AUXILIARES 09 677,84
01 456,45 10 706,03
02 478,57 11 712,73
03 491,93 12 767,01
04 507,89 13 850,71
05 526,67 14 1.004,20
06 553,87 15 1.099,23
07 581,36 16 1.190,19
08 599,40 17 1.302,56
09 628,12 18 1.775,27
10 677,83 19 2.077,37
11 732,47 20 2.271,30
12 810,07 21 2.485,28
13 858,81 22 2.720,50
14 931,51
15 1.011,51 GRUPO OCUPACIONAL 06
16 1.099,53 SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL
17 1.196,41 01 456,45
18 1.302,92 02 472,71
19 1.420,12 03 487,56
20 1.549,02 04 505,36
21 1.690,83 05 626,12
22 1.846,80 06 649,22
23 2.018,38 07 689,37

~ 24 2.207,10 08 741,08
25 2.414,69 09 827,62
26 2.532,66 10 945,46
27 2.656,55 11 1.027,12

12 1.054,45
GRUPO OCUPACIONAL 05 13 1.096,30
MAGISTÉRIO 14 1.141,97
01 456,45 15 1.189,60
02 472,71 16 1.302,56
03 487,56 17 1.419,72
04 505,36 18 1. 747,85
05 524,07 19 2.077,37
06 543,69 20 2.271,30
07 585,38 n 21 2.485,28

22 2.720,50
23 2.853,78
24 2.993,72
25 3.140,65
26 3.294,93
27 3.456,96
28 3.627,02
29 3.805,65
30 3.993,17
31 4.190,07
32 4.396,85
33 4.613,93
34 4.841,88
35 5.083,94
36 5.338,16
37 5.605,06
38 5.885,31
39 6.179,57
40 6.488,54
41 6.812,96
42 7.153,60
43 7.511,28
44 7.886,84
45 8.281,18
46 8.695,23

= 47 9.129,99

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ 76.460.526/0001-16

Praça são Francisco de Assis, 1583
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272

85750-000 - PLANALTO PARANÁ

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1

	Page 3
	Titles
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1

	Page 4
	Titles
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1